
 

 

1 

Vážení, dovolujeme si Vás pozvat na on-line seminář  

 

Muskuloskeletální poruchy a evropská kampaň BOZP 2020 – 2022 
ZDRAVÉ PRACOVIŠTĚ SI POSVÍTÍ NA FYZICKOU ZÁTĚŽ 

 

On-line seminář pořádá Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci (EU-OSHA) 
ve spolupráci s Ministerstvem práce a sociálních věcí a Českomoravskou konfederací odborových svazů 

(ČMKOS) v rámci celoevropské kampaně 
 

Zdravé pracoviště 2020 – 2022 s názvem „Zdravé pracoviště si posvítí na fyzickou zátěž“. 

 

On-line seminář se koná  

 

v úterý 18. května 2020 od 9 hodin  

 

Cílem odborného on-line semináře je poskytnout účastníkům bližší náhled do problematiky týkající se 
muskuloskeletálních poruch souvisejících s prací a zvýšení povědomí o rizicích, která představují. 

 

Kromě aktuálních informací ve vztahu k vlastní kampani EU-OSHA s názvem „Zdravé pracoviště si 
posvítí na fyzickou zátěž“ zahrnuje seminář přednášky na tato témata: 

 

 Diagnostika a prevence přetížení pohybového aparátu MSD pomocí digitálních technologií 

 Odškodňování pracovních úrazů a nemocí z povolání 

 
V případě zájmu o účast na tomto on-line semináři se prosím registrujte co nejdříve! 

https://forms.gle/DZEdqAcxYGkFPqW58 
 

Podrobné informace týkající se připojení k tomuto on-line semináři vám budou v dostatečném časovém 
předstihu doručeny na e-mail, který uvedete při registraci. K účasti na on-line semináři postačí připojení 

k internetu a internetový prohlížeč. 
 

Podrobný program on-line semináře naleznete v příloze této pozvánky. 
 

Těšíme se na Vaši účast. 
 

Dr. Christa Sedlatscheková, 
ředitelka Evropské agentury pro BOZP, Bilbao 

https://forms.gle/DZEdqAcxYGkFPqW58

